关于组织2012年常州市高中数学教师基本功比赛活动的通知

各辖市（区）教研室，市区有关高中学校教导处：
根据《关于举行2012年常州市高中数学教师基本功比赛活动的通知》的精神，常州市市区及各辖市区分别举行了第一阶段的区域比赛，根据比赛结果，市区及各辖市区比赛中名列地区前茅的选手参加大市比赛。现将第二阶段常州大市高中数学教师基本功比赛的有关事项通知如下：

一、比赛对象

2012年常州市区及辖市区高中数学教师基本功比赛中出线选手，具体名额分配如下：原城区（含钟楼区、天宁区、戚区、新北区）8人，武进区6人，金坛市4人，溧阳市4人，共计22人。
二、比赛时间

7月10日
三、比赛地点

常州市田家炳高级中学
四、比赛程序、内容及具体安排
	时间
	比赛项目
	比赛形式
	内容要求
	比赛时间
	分值

	8:40~8:50
	粉笔字
	在小黑板上书写
	指定教材中一段内容；字体不限
	10分钟
	15分

	9:00~12:00
	教学设计与课件制作
	电脑操作
	（1）指定一段教材，要求写出一课时的完整的教学设计（word版）。

（2）制作与上面教学设计相配套的课件（PPT版等）。
	180分钟
	（1）60分
（2）30分

	1:00~4:30
	模拟上课
	模拟实际教学情境上课
	指定上午设计的某个片段（环节）
	准备：30分钟

上课：不超过15分钟
	60分

	4:30~5:30
	即兴演讲
	随机抽取问题，当场回答
	课程标准，教材，课堂教学等方面试题
	准备：2分钟

演讲：3分钟
	15分

注：1、教学设计时，统一提供软件，版本如下：公式编辑器（5.2），几何画板（5.03），office2003；

2、除比赛提供的材料外，不允许携带其它任何形式的资料。
五、比赛费用
本次比赛不收取参赛费。选手的差旅费由所在单位报销。
六、注意事项

1、选手报到时间：2012年7月10日上午8︰30点前在常州市田家炳高级中学图文信息楼报到。
   2、选手报到后，一律上缴通讯工具，中间不允许与外界通话，待所有比赛结束后归还通讯工具，请参赛选手提前安排好工作生活。
常州市教育教研室

2012年6月29日